

Emissor

Milanta-Craft, S.L.U

c/Olzinelles 66
08014 Barcelona
Barcelona

Telèfon: 615738460
Correu electrònic: milanta@milanta.net
Web: https://milanta.net






Client




LLAR D'INFANTS ELS TRES PINS

CARRER ANGEL GUIMERA S/N
08812 SANT PERE DE RIBES
Barcelona

Telèfon: 938 93 33 35
Correu electrònic: a8060186@xtec.cat

Imports visualitzats en Euros

Descripció		IVA	P.U.	Qt.	Uni.	Total (exclòs)
0188 - TANCA FIXA AMB ESPERES I PORTA (ml) Mides: ALÇADA 76cm AUTOCLAU 9 X 9 CM ó 7 x 7		21%	429,35	7	u.	3.005,45
0451 - CABANA GIRAVOLTES AMB FINESTRES, TEULADA A DUES AIGÜES Mides: 140 x155 x160cm		21%	1.519,37	1		1.519,37
0009 - MUNTATGE de la cabana ref.188		21%	39,00	3		117,00
0141 - TAULA MIG TRONC AMB 6 SEIENTS Mides: 120x40x40 cm		21%	390,00	1		390,00
0001 - TARIMA DE PI TRACTAT A L'AUTOCLAU Mida: 20m²		21%	98,00	20	u.	1.960,00
0124 - TRONCOMOVIL		21%	250,00	1		250,00
0108 - GRAN CARRETO Mides: 100 x 40 x 35 cm		21%	427,00	1		427,00

0301 - ROTLLO ESTRUCTURAT EN FIBRA DE COCO DE 3ML Mides: 3m de llarg i 30cm de diàmetre,		21%	136,00	2		272,00
0001 - TARIMA DE PI TRACTAT A L'AUTOCLAU Mida: 48m ²		21%	98,00	48	u.	4.704,00
0462 - RACO DE JOC SIMBOLIC 1 9 CAIXES + TAULA + CUINA		21%	1.270,00	1		1.270,00
0291 - CABANA TIPI HEXAGONAL PETITA Diàmetre 143cm Altura 205cm		21%	2.238,40	1		2.238,40
0009 - MUNTATGE del tipí ref.291		21%	39,00	3		117,00
0013 - SERVEI DE TRANSPORT + QUILOMETRATGE		21%	250,00	1	u.	250,00
0012 - CERTIFICAT DE COMPLIMENT DE LA NORMA EN-1176 ENGINYER JOAN F. OROMI		21%	600,00	1		600,00
0014 - DIRECCIÓ D'OBRA		21%	100,00	1		100,00

Total (sense IVA)	17.220,22
Total IVA 21%	3.616,24
Total	20.836,46

Acceptació per escrit, segell de l'empresa, data i signatura

Col·laborem amb [Nasco Feeding Minds](https://nascofeedingminds.org) per a la millora de l'educació a Ghana, Àfrica. nascoict.org

Pels articles que requereixen muntatge i instal·lació el preu hora és de 39 euros.

El preu del transport va inclòs en totes les comandes superiors a 100€ (excepte Canàries i Balears, volums especials i pels productes Leonardome)

Pels productes o paquets de mides especials (superior a 50 x 50 x 40 cm o 0.1 metres cúbics) es farà pressupost de transport a banda.